
 
 
 

 

 
 

 

  
 
 

DECRETO NOMINA COMMISSIONE 
 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI AREA DIDATTICA 1 

DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE 
 

VISTO  lo Statuto dell’Università, pubblicato sulla G. U. del 13.8.2010 e successive mm.ii; 

 
VISTO l’AGREEMENT TO ESTABLISH A DOUBLE DEGREE PROGRAMME Between Sapienza Università di   

Roma - Faculty of Political Sciences, Sociology and Communication And Sciences Po Lille (lnstitut 
d'Etudes Politiques de Lille); 

 
VISTO il bando di selezione per la partecipazione al bando di doppio titolo Franco-Italiano in Scienze 

Politiche tra SAPIENZA UNIVERSITÀ DI ROMA - FACOLTÀ DI SCIENZE POLITICHE, SOCIOLOGIA, 
COMUNICAZIONE – DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLTICHE E SCIENCESPO LILLE (bando prot. n. 601 
del 20.03.2025); 

 
CONSIDERATA           l’urgenza di provvedere alla nomina della commissione, che verrà ratificata nel prossimo 

Consiglio di Dipartimento 
DECRETA 

 
che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per il bando suindicato, sia così composta: 

 
Commissario Qualifica Ruolo 

GUERRA Alessandro Prof.ordinario Presidente 
VITALI Francesco Prof.associato Membro 
BOUTIN Béatrice Akissi Christiane 
Françoise 

Ricercatore TD-B Membro 

 
L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Scienze politiche  e 
sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 
 
 

Roma, 14/04/25 

 

F.to Il Presidente di Area Didattica 1 
Prof. Alessandro Guerra 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  

sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93  


